d) Poskytnutí součinnosti při zadávacím řízení (včetně jednoho opakování zadávacího řízení)

25.000 Kč 5.250 Kč 30.250 Kč

e) Výkon dozoru projektanta celkem:

58.000 Kč 12.180 Kč 70.180 Kč

Celková cena za dílo (PD + součinnost + dozor projektanta):

755.000 Kč 158.550 Kč 913.550 Kč

(slovy: sedm set padesát pět tisíc korun českých bez DPH)

2. Zhotovitel jako plátce DPH připočítává k ceně za dílo daň z přidané hodnoty ve výši 21 %. Pokud dojde ke 
změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je zhotovitel oprávněn účtovat DPH v 
procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečnění zdanitelného plnění.